Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области
«Щелковский колледж»

(ГБПОУ МО «Щелковский колледж»)
Адрес: 141143, Московская область, г.о. Щёлково, д. Долгое Ледово, ул. Центральная, стр. 33

ИНН/КПП 5050047532/505001001 ОКПО 02516400 ОГРН 1045010203314
Тел.:(499)346-37-14 Т/Ф: (496) 569-32-39 сайт: www.schelcol.ru e-mail: mo chelkoll@mosreg.rii

ПРИКАЗ

№5/1 12.01.2022

О размере оплаты за проживание в общежитии

Согласно п. 3 ст. 39 Закона об образовании, Приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 4 августа 2020 г. № 389 «О максимальном размере платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) в общежитии для обучающихся по основным образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования по очной форме обучения и на
период прохождения промежуточной и
образовательным программам по заочной форме обучения в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность, функции
Министерство просвещения Российской Федерации» и протоколом от 12.01.2022 №9 заседания
Студсовета общежития колледжа о согласовании расчета стоимости проживания

итоговой аттестации обучающимся по данным

и полномочия учредителя которых осуществляет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.01.2022 для студентов очной формы обучения, обучающихся за счет средств
бюджета Московской области стоимость проживания в общежитии за одно койко-место в месяц (в
части возмещения коммунальных расходов) в размере:

-1 600 (одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек в I полугодии 2022 года (с 01.01.2022 по
30.06.2022)

-1 700 (одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек во II полугодии 2022 года (с 01.07.2022 по
31.12.2022)

Основание; расчет стоимости за 1 койко-место.

Директор Ф.В. Бубич

http://www.schelcol.ru
mailto:chelkoll@mosreg.rii